
UCHWAŁA NR XVIII/112/2020 
RADY GMINY W PRZEWOZIE 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/72/2019 Rady Gminy w Przewozie z dnia 19 grudnia    2019 r. 
w sprawie budżetu Gminy Przewóz na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm ) oraz art. 211,  art. 212 ust. 1 pkt 1, 2,  8,  art. 214 pkt 3 art. 235, art. 236, 
art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia i zmniejszenia  planowanych 
dochodów  jak w załączniku   nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia i zmniejszenia  planowanych  
wydatków  jak w załączniku nr  2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian : 

1) Plan dochodów budżetu  gminy  wynosi 18.857.181,70 zł, w tym : 

- dochody bieżące w kwocie       17.444.881,70 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie   1.412.300,00 zł, 

2) Plan wydatków budżetu gminy wynosi 18.957.181,70 zł, w tym : 

- wydatki bieżące w kwocie 16.643.067,70 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie  2.314.114,00 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 6 „ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych 
w Gminnym programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz przeciwdziałania 
narkomanii” uchwały budżetowej jak w załączniku nr 3 od uchwały:  Zmniejsza się wydatki w punktach:  
Wynagrodzenie komisji   - § 4170 wynagrodzenia bezosobowe  o kwotę 650 zł  Inne wydatki    - § 4300 zakup 
usług pozostałych  o kwotę   8.285 zł   Zwiększa się wydatki w punktach : Inne wydatki      - § 4210 zakup 
materiałów i wyposażenia o kwotę 8.935 zł   

§ 5. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 7 „Przychodu i koszty samorządowych zakładów budżetowych”  
uchwały budżetowej jak w załączniku nr 4 od uchwały:  W dz. 900 rozdz. 90017 Zakłady gospodarki 
komunalnej dokonuje się zmiany w planie :  Zwiększa  się plan przychodów:     - § 0830 wpływy z usług  
o kwotę  28.000 zł  Zwiększa się plan kosztów :    - § 4300 zakup usług pozostałych   o kwotę 28.000 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w 2020  roku i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bogusława Szlachetka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F92DCB7F-FAA3-40D6-ACC3-53C0D88CA07F. podpisany Strona 1



Dochody budżetu gminy
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 390 650,00 -199 300,00 191 350,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 390 650,00 -199 300,00 191 350,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności 1 600,00 700,00 2 300,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 350 000,00 -200 000,00 150 000,00

750 Administracja publiczna 108 889,00 100,00 108 989,00
75095 Pozostała działalność 4 813,00 100,00 4 913,00

0830 Wpływy z usług 2 813,00 100,00 2 913,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 34 847,00 -22 600,00 12 247,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 34 847,00 -22 600,00 12 247,00

2707
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

30 706,00 -19 800,00 10 906,00

2709
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

4 141,00 -2 800,00 1 341,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

6 913 002,00 -117 411,00 6 795 591,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 000,00 100,00 20 100,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat 0,00 100,00 100,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 113 380,00 -116 511,00 2 996 869,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 601 130,00 -116 511,00 2 484 619,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 033 500,00 16 000,00 1 049 500,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/112/2020

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 17 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F92DCB7F-FAA3-40D6-ACC3-53C0D88CA07F. podpisany Strona 1



0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 580 000,00 15 000,00 595 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat 8 500,00 1 000,00 9 500,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 91 223,00 -17 000,00 74 223,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 47 450,00 -17 000,00 30 450,00
758 Różne rozliczenia 3 731 958,00 1 274 000,00 5 005 958,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego 2 539 947,00 14 000,00 2 553 947,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 539 947,00 14 000,00 2 553 947,00
75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

0,00 1 260 000,00 1 260 000,00

855 Rodzina 5 014 683,00 680,00 5 015 363,00
85504 Wspieranie rodziny 119 990,00 680,00 120 670,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 680,00 680,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 071 700,00 -159 900,00 911 800,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 901 700,00 100,00 901 800,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat 100,00 100,00 200,00

90095 Pozostała działalność 160 000,00 -160 000,00 0,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

160 000,00 -160 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 534 688,00 -470 600,00 64 088,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 499 290,00 -470 600,00 28 690,00

2707
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

59 290,00 -50 600,00 8 690,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

420 000,00 -420 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 418 121,00 -410 121,00 8 000,00
92601 Obiekty sportowe 90 000,00 -90 000,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F92DCB7F-FAA3-40D6-ACC3-53C0D88CA07F. podpisany Strona 2



6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

90 000,00 -90 000,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 328 121,00 -320 121,00 8 000,00

2707
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

16 767,00 -16 767,00 0,00

2709
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

3 354,00 -3 354,00 0,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

300 000,00 -300 000,00 0,00

Razem: 18 962 333,70 -105 152,00 18 857 181,70

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F92DCB7F-FAA3-40D6-ACC3-53C0D88CA07F. podpisany Strona 3



Wydatki budżetu gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 223 947,00 -27 608,00 196 339,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 202 447,00 -27 608,00 174 839,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 563,00 -563,00 0,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 6 479,00 -6 479,00 0,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 141,00 -4 141,00 0,00
4307 Zakup usług pozostałych 16 425,00 -16 425,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 5 303 282,34 -66 000,00 5 237 282,34
80101 Szkoły podstawowe 3 740 039,00 14 000,00 3 754 039,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 126 222,00 14 000,00 140 222,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 312 598,00 -80 000,00 232 598,00

4300 Zakup usług pozostałych 193 650,00 -80 000,00 113 650,00
852 Pomoc społeczna 679 613,00 -50 000,00 629 613,00

85202 Domy pomocy społecznej 210 000,00 -50 000,00 160 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 210 000,00 -50 000,00 160 000,00

855 Rodzina 5 108 953,00 680,00 5 109 633,00
85504 Wspieranie rodziny 152 612,00 680,00 153 292,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 610,00 56,00 2 666,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 224,00 4,00 228,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 300,00 620,00 12 920,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 499 000,00 -130 000,00 2 369 000,00
90095 Pozostała działalność 278 000,00 -130 000,00 148 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 149 000,00 -130 000,00 19 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 089 643,00 -113 868,00 975 775,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 900 988,00 -213 868,00 687 120,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 032,00 -4 032,00 0,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 5 040,00 -5 040,00 0,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 17 707,00 -17 707,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/112/2020

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 17 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F92DCB7F-FAA3-40D6-ACC3-53C0D88CA07F. podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 -3 939,00 40 061,00
4307 Zakup usług pozostałych 16 511,00 -16 511,00 0,00
4309 Zakup usług pozostałych 7 639,00 -7 639,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 400 000,00 400 000,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00 -420 000,00 0,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 -139 000,00 141 000,00

92195 Pozostała działalność 25 348,00 100 000,00 125 348,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 100 000,00 110 000,00

926 Kultura fizyczna 999 621,00 281 644,00 1 281 265,00
92601 Obiekty sportowe 151 000,00 -151 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 000,00 -151 000,00 0,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 848 621,00 432 644,00 1 281 265,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 540,00 -540,00 0,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 7 425,00 -7 425,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 765,00 -5 000,00 25 765,00
4307 Zakup usług pozostałych 11 037,00 -11 037,00 0,00
4309 Zakup usług pozostałych 3 354,00 -3 354,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00 460 000,00 1 210 000,00

Razem: 19 062 333,70 -105 152,00 18 957 181,70

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F92DCB7F-FAA3-40D6-ACC3-53C0D88CA07F. podpisany Strona 2



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym programie
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii

Rodzaj dochodu Kwota Dz. Rozdz. § Rodzaj wydatku Kwota Dz. Rozdz. §
Opłaty za korzystanie z
zezwoleń na sprzedaż
napojów alkoholowych

31.073 756 75618 0480 Organizacja wypoczynku dla dzieci z rodzin patologicznych 1.700 851 85154
4300

Wynagrodzenie Komisji 2.480 851 85154
4170

Organizacja konkursu w szkole o szkodliwości spożycia
alkoholu, palenia papierosów

1.000 851 85154
4210

Inne wydatki:
- zakup materiałów
- zakup usług pozostałych

13.128
11.765

851
851

85154
85154 4210

4300

Organizacja konkursu w szkole o przeciwdziałaniu
narkomanii

1.000 851 85153
4210

Razem: 31.073 Razem : 31.073

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/112/2020

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 17 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F92DCB7F-FAA3-40D6-ACC3-53C0D88CA07F. podpisany Strona 1



Przychody samorządowych zakładów budżetowych

Nazwa zakładu
budżetowego

Klasyfikacja
budżetowa

Przychody Środki
obrotowe

na
początek

roku

Dział Rozdział Razem w tym:
Przychody z

dostaw robót i
usług

Pozostałe
przychody

własne

Dotacja*

Przedmiotowa Celowa na
wydatki

inwestycyjne
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Zakład Gospodarki
Komunalnej

900 90017 1.757.580 897.580 0 860.000 0 16.000

Ogółem: 1.757.580 897.580 0 860.000 0 16.000
* Dotacja dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w wysokości 860.000 zł, w tym :

a) z tytułu oczyszczania wsi 326.593 zł,

b) z tytułu dopłaty do oczyszczania ścieków 182.682 zł,

c) do konserwacji i odśnieżania dróg gminnych 176.856 zł,

d) do dostawy i sprzedaży wody 43.340 zł,

e) do punktu selektywnej zbiórki odpadów, oraz dostarczenie i wymiana pojemników 38.000 zł,

f) do nadzoru nad nieodpłatnymi kontrolowanymi pracami na cele społeczne 18.525 zł,

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/112/2020

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 17 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F92DCB7F-FAA3-40D6-ACC3-53C0D88CA07F. podpisany Strona 1



g) do utrzymania mieszkań komunalnych

h) do utrzymania cmentarzy

20.004 zł,

54.000 zł.

Koszty samorządowych zakładów budżetowych

Nazwa zakładu
budżetowego

Klasyfikacja
budżetowa

Koszty

Środki
obrotowe
na koniec

roku

Dział Rozdział Razem
w tym:

Na wynagrodzenia Pochodne od
wynagrodzeń

Pozostałe wydatki
bieżące

Zakład Gospodarki
Komunalnej

900 90017 1.757.580 995.300 149.290 612.990 16.000

Ogółem: 1.757.580 995.300 149.290 612.990 16.000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F92DCB7F-FAA3-40D6-ACC3-53C0D88CA07F. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

